
 

 

ДОНЕЦКАЯ  НАРОДНАЯ  РЕСПУБЛИКА 

ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  ШАХТЁРСКА 

РАСПОРЯЖЕНИЕ  
21.10.2015 № 273р 
г. Шахтёрск 

 

О награждении Грамотой 

администрации города Шахтерска  

 

В соответствии с Положением  о Грамоте администрации города 

Шахтерска, утвержденным распоряжением главы администрации города 

Шахтерска  от 23.03.2015  № 49р, руководствуясь Указом Главы Донецкой 

Народной Республики №16 от 23.01.2015 «О назначении»,  пунктом 2.4 

раздела 2  Положения об администрации города Шахтерска, утвержденного 

распоряжением главы администрации города Шахтерска    от 26.01.2015 № 1р, 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

 1. НАГРАДИТЬ Грамотой администрации города Шахтерска: 

 1.1.За весомый личный вклад в сохранение и развитие транспортной 

инфраструктуры города и района в послевоенный период и в честь 

празднования Дня автомобилиста в Донецкой Народной Республике: 

Берест 

Наталью Михайловну 

директора частного предприятия «Хорошее» 

Ерина 

Александра Юрьевича 

директора общества с ограниченной 

ответственностью «Шахтерсксервис» 

Хрущева 

Владимира Владимировича 

физическое лицо-предпринимателя 

Чернышова 

Сергея Николаевича 

физическое лицо-предпринимателя 

1.2.За многолетний добросовестный труд и в честь празднования Дня 

автомобилиста в Донецкой Народной Республике: 

 



Давыденко 

Александра Ивановича 

контролера технического состояния 

автомобилей Обособленного подразделения 

«Автобаза» Государственного предприятия 

«Шахтерскантрацит» 

Дмитриева 

Сергея Ивановича 

водителя автотранспортных средств 

Обособленного подразделения «Автобаза» 

Государственного предприятия 

«Шахтерскантрацит» 

Кочергина 

Александра Александровича 

тракториста Обособленного подразделения 

«Автобаза» Государственного предприятия 

«Шахтерскантрацит» 

Сливу 

Юрия Григорьевича 

водителя автотранспортных средств 

Обособленного подразделения «Автобаза» 

Государственного предприятия 

«Шахтерскантрацит» 

1.3. За самоотверженный и добросовестный труд в системе 

автомобильных перевозок, оказание услуг по перевозке пассажиров и в честь 

празднования Дня автомобилиста в Донецкой Народной Республике: 

Саранчу 

Андрея Васильевича 

главного  инженера  частного предприятия 

«Хорошее» 

Селиванова 

Романа Сергеевича 

водителя автомобильных средств общества с 

ограниченной ответственностью 

«Шахтерсксервис» 

Колесникова  

Андрея Алексеевича 

водителя автомобильных средств общества с 

ограниченной ответственностью 

«Шахтерсксервис» 

Рябко 

Владимира Петровича 

водителя автомобильных средств общества с 

ограниченной ответственностью 

«Шахтерсксервис» 

 



Цокола  

Михаила Антоновича 

водителя автотранспортных средств частного 

предприятия «Хорошее» 

 

Сапрыкина  

Александра Владимировича 

водителя автотранспортных средств частного 

предприятия «Хорошее» 

Зенкова 

Сергея Юрьевича 

водителя автотранспортных средств частного 

предприятия «Хорошее» 

Уварова 

Александра Александровича 

физическое лицо-предпринимателя   

Стерехова 

Евгения Леонидовича 

водителя автотранспортных средств 

физического лица-предпринимателя  

Хрущева В.В. 

1.4. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, 

большой вклад в организацию и осуществление перевозок детей 

образовательных организаций, активную жизненную и гражданскую позицию 

и в связи с празднованием Дня автомобилиста в Донецкой Народной 

Республике: 

Васильева 

Валерия Васильевича 

водителя автобуса общеобразовательной 

школы I-III ступеней село Грабово 

управления образования администрации 

города Шахтерска 

Кононенко 

Николая Ивановича 

водителя автобуса общеобразовательной 

школы I-III ступеней поселок Садовое 

управления образования администрации 

города Шахтерска 

Полтавца 

Алексея Владимировича 

водителя автобуса общеобразовательной 

школы I-III ступеней село Орлово-Ивановка 

управления образования администрации 

города Шахтерска 

 



Ткаченко 

Сергея Анатольевича 

водителя автобуса общеобразовательной 

школы I-III ступеней село Великая Шишовка 

управления образования администрации 

города Шахтерска 

2. ВРУЧИТЬ в бесплатное пользование 4  книги-летописи «Шахтерск: 

время, события, люди», как ценный подарок. 

3. Управлению культуры, молодежи, спорта и туризма администрации 

города Шахтерска (САВЕНОК) обеспечить учет списания с баланса 

Управления культуры, молодежи, спорта и туризма администрации города 

Шахтерска книгу-летопись «Шахтерск: время, события, люди» в количестве    

4 штук. 

Основание: письма: Управления жилищно-коммунального хозяйства и 

муниципальной собственности администрации города Шахтерска № 95 от 

21.10.2015, Обособленного подразделения «Автобаза» Государственного 

предприятия «Шахтерскантрацит» от 20.10.2015 № 13-7-1/371, Общества с 

ограниченной ответственностью «Шахтерсксервис» № 32 от 21.10.2015, 

Частного предприятия «Хорошее» № 38 от 20.10.2015, управления 

образования администрации города Шахтерска от 20.10.2015 № 368, 

физического лицо-предпринимателя Хрущева В.В. от 20.10.2015 №17. 

 

Глава администрации       А.В.Швыдкий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Лист согласования 

проекта распоряжения главы администрации  

«О награждении Грамотой администрации города Шахтерска» 

 

ПОДГОТОВЛЕН отделом по вопросам кадровой работы и наградным делам  

 

Начальник отдела по вопросам 

кадровой работы и наградным делам    Е.А.Парамзина 

 

СОГЛАСОВАН: 

Начальник Управления жилищно- 

коммунального хозяйства и  

муниципальной собственности 

администрации города Шахтерска     С.Н.Майчук 

 

Начальник организационного отдела    О.В. Катанцева 

 

Начальник общего отдела      Л.А. Луцык 

 

И.о. управляющего делами,       

начальник юридического отдела     Е.Ю.Швыдкая 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Лист рассылки 

распоряжения главы администрации от ___________ № ___________ 

«О награждении Грамотой администрации города Шахтерска» 

 

 

Общий отдел  2 

 

Отдел по вопросам кадровой работы и наградным делам 

 

 1 

Управление жилищно-коммунального хозяйства и 

муниципальной собственности 

 1 

Обособленное подразделение «Автобаза» Государственного 

предприятия «Шахтерскантрацит» 

 1 

Частное предприятие «Хорошее»   

Общество с ограниченной ответственностью «Шахтерсксервис»  1 

Физическое лицо-предприниматель Хрущев В.В.  1 

Физическое лицо-предприниматель Чернышов С.Н.  1 

   

   

   

   

   

   

   

   

 
 

 


